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200 Stile Libero

Schio, Domenica 05/12/2021 ore 14:30

Cron: M - Base vasca: 25
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Atleta

ESATTI GRETA
ANGILERI MIRIAM
GOBBO GAIA

CORONA ILARIA
MARCHIORETTI GIULIA
CALEARO GIADA
LAGO LUDOVICA
CONTI MARTA

Serie

Anno

2012
2013
2013

2012
2012
2012
2012
2013

2™ Giornata Esordienti prov. di Vicenza
RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

Foglion. 1
05/12/2021

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

03:47.0
04:01.3
04:13.3

03:17.2
03:32.6
03:40.4
03:43.1
05:01.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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