

2[^] Giornata Esordienti prov. di Vicenza

Foglio n. 1 05/12/2021

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti B F

Schio, Domenica 05/12/2021 ore 14:30

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	2				
1°	2	ESATTI GRETA	2012 CE	ENTRO NUOTO TEZZE	03:47.0	
2°	3	ANGILERI MIRIAM	2013 LII	B. VIRGILIANA MANTOVA	04:01.3	
3°	4	GOBBO GAIA	2013 LII	B. VIRGILIANA MANTOVA	04:13.3	
Serie n° 1						
1°	3	CORONA ILARIA	2012 AC	QUAPOLIS SSD - BASSANO D	03:17.2	
2°	5	MARCHIORETTI GIULIA	2012 LII	B. VIRGILIANA MANTOVA	03:32.6	
3°	2	CALEARO GIADA	2012 LII	B. VIRGILIANA MANTOVA	03:40.4	
4°	4	LAGO LUDOVICA	2012 AC	QUAPOLIS SSD - BASSANO D	03:43.1	
5°	1	CONTI MARTA	2013 LII	B. VIRGILIANA MANTOVA	05:01.1	